
　平成20年度第3Ｑ（10月～12月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成20年10月9日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0367】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00500000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 三菱UFJメリルリンチPB証券 三菱UFJメリルリンチPB証券 310,000 07 B 020 - 0807-0809 - 00500001 A01 ～ 00810000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 千代田区 千代田区 250,000 07 B 020 - 0807-0809 - 00810001 A01 ～ 01060000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社　電通 株式会社　電通 250,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01060001 A01 ～ 01310000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01310001 A01 ～ 01560000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 三菱UFJリース株式会社  コーエィ株式会社（発電機） 100,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01560001 A01 ～ 01660000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 三菱UFJリース株式会社 株式会社リサイクルクリーン 6,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01660001 A01 ～ 01666000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 144,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01666001 A01 ～ 01810000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H21/1Q

0807-0809 株式会社東京放送 株式会社TBSテレビ 200,000 07 B 020 - 0807-0809 - 01810001 A01 ～ 02010000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H21/1Q

0807-0809 株式会社ＩＨＩ検査計測 株式会社ＩＨＩ検査計測 62,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02010001 A01 ～ 02072000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社メガネトップ 株式会社メガネトップ　キングスター工場 54,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02072001 A01 ～ 02126000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 40,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02126001 A01 ～ 02166000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02166001 A01 ～ 02205000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社　エプコ 株式会社　エプコ 37,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02205001 A01 ～ 02242000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社　味岡 株式会社　味岡　（本社） 30,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02242001 A01 ～ 02272000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店 10,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02272001 A01 ～ 02282000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本コムシス株式会社
日本コムシス株式会社　関東中支店
越谷テクノステーション

10,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02282001 A01 ～ 02292000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　栃木支店 10,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02292001 A01 ～ 02302000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社生活の木 株式会社生活の木 28,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02302001 A01 ～ 02330000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 社団法人　日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 25,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02330001 A01 ～ 02355000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 財団法人東京都道路整備保全公社
財団法人東京都道路整備保全公社
ガーデンパーク六本木駐車場

22,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02355001 A01 ～ 02377000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 アクサ損害保険株式会社  アクサ損害保険株式会社本社 18,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02377001 A01 ～ 02395000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 16,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02395001 A01 ～ 02411000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 東邦モーターズ株式会社  東邦モーターズ株式会社本社 5,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02411001 A01 ～ 02416000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 東邦モーターズ株式会社  東邦モーターズ株式会社東邦目黒マンション 5,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02416001 A01 ～ 02421000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社ワイズ 株式会社ワイズ 10,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02421001 A01 ～ 02431000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社ハンワ 株式会社ハンワ 8,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02431001 A01 ～ 02439000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 ルミーズ株式会社 ルミーズ株式会社 6,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02439001 A01 ～ 02445000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 株式会社　Willink System 株式会社　Willink System 5,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02445001 A01 ～ 02450000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 ピアテック有限会社 ピアテック有限会社 5,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02450001 A01 ～ 02455000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 練馬環境学習交流機構 練馬環境学習交流機構 5,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02455001 A01 ～ 02460000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第２３回国民文化祭・いばらき２００８ 370,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02460001 A01 ～ 02830000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  aoyama christmas circus by avex group 2008 11,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02830001 A01 ～ 02841000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   滋賀銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02841001 A01 ～ 02890000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
京都銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 020 - 0807-0809 - 02890001 A01 ～ 03037000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
池田銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03037001 A01 ～ 03086000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
泉州銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

98,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03086001 A01 ～ 03184000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   南都銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 147,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03184001 A01 ～ 03331000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
但馬銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03331001 A01 ～ 03380000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
紀陽銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03380001 A01 ～ 03527000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハレディースオープン葛城 6,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03527001 A01 ～ 03533000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 FM AICHI 40th ANNIVERSARY Special Program 20,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03533001 A01 ～ 03553000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人生長の家広島県教化部 7,000 07 B 020 - 0807-0809 - 03553001 A01 ～ 03560000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H21/1Q

合計 3,560,000

【平成20年10月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0370】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 16,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00016000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/1Q

0807-0809 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00016001 A01 ～ 00017000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/1Q

0807-0809 有限会社良品開発  道の駅　とわだ（指定管理者　有限会社良品開発） 17,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00017001 A01 ～ 00034000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社カナデン 株式会社カナデン 4,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00034001 A01 ～ 00038000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
青森銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00038001 A01 ～ 00039000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
秋田銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00039001 A01 ～ 00040000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   北都銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00040001 A01 ～ 00041000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   荘内銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00041001 A01 ～ 00042000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
山形銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00042001 A01 ～ 00043000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
七十七銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00043001 A01 ～ 00046000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   東邦銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00046001 A01 ～ 00047000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 地銀住宅ローン共同研究会参加群馬銀行 3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00047001 A01 ～ 00050000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
第四銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00050001 A01 ～ 00051000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
八十二銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00051001 A01 ～ 00052000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
常陽銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00052001 A01 ～ 00055000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
関東つくば銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00055001 A01 ～ 00056000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
武蔵野銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00056001 A01 ～ 00057000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
千葉銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00057001 A01 ～ 00060000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
千葉興業銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00060001 A01 ～ 00061000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
山梨中央銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

2,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00061001 A01 ～ 00063000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
静岡銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00063001 A01 ～ 00066000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
清水銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00066001 A01 ～ 00067000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
東京都民銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00067001 A01 ～ 00068000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
横浜銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00068001 A01 ～ 00071000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 2,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00071001 A01 ～ 00073000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社グリップ 1,000 07 W 005 - 0807-0809 - 00073001 A01 ～ 00074000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 139 07 W 005 - 0807-0809 - 00074001 A01 ～ 00074139 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 未発行

合計 74,139

【平成20年10月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0372】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 生活協同組合コープとうきょう コープとうきょう　ひばりヶ丘店 70,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00070000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 52,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00070001 A01 ～ 00122000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社カナデン 株式会社カナデン 42,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00122001 A01 ～ 00164000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 17,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00164001 A01 ～ 00181000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   滋賀銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00181001 A01 ～ 00182000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
京都銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00182001 A01 ～ 00185000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
池田銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00185001 A01 ～ 00186000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
泉州銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

2,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00186001 A01 ～ 00188000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   南都銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00188001 A01 ～ 00191000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
但馬銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00191001 A01 ～ 00192000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
紀陽銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00192001 A01 ～ 00195000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   鳥取銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00195001 A01 ～ 00196000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   山陰合同銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00196001 A01 ～ 00197000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
中国銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00197001 A01 ～ 00200000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
広島銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00200001 A01 ～ 00203000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
阿波銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00203001 A01 ～ 00204000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
百十四銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00204001 A01 ～ 00207000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
伊予銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00207001 A01 ～ 00210000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
四国銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

1,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00210001 A01 ～ 00211000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   西日本シティ銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 3,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00211001 A01 ～ 00214000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
十八銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

2,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00214001 A01 ～ 00216000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
大分銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

2,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00216001 A01 ～ 00218000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
宮崎銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

2,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00218001 A01 ～ 00220000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   鹿児島銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 2,000 07 W 018 - 0807-0809 - 00220001 A01 ～ 00222000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 724 07 W 018 - 0807-0809 - 00222001 A01 ～ 00222724 A01 権現ヶ尾風力発電所 未発行

合計 222,724

【平成20年10月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0373】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 岩手銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」 80,000 07 B 007 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00080000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   東北銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 40,000 07 B 007 - 0807-0809 - 00080001 A01 ～ 00120000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 2008SENDAI光のページェント 12,000 07 B 007 - 0807-0809 - 00120001 A01 ～ 00132000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/3Q

合計 132,000

【平成20年10月29日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0375】 および 【平成20年12月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0407】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 日本生命丸の内ビル 133,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00450001 A01 ～ 00583000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 日本生命本館ビル・南館ビル 69,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00583001 A01 ～ 00652000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 日本生命東館ビル 122,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00652001 A01 ～ 00774000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 ニッセイ新大阪ビル 15,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00774001 A01 ～ 00789000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 日本生命日比谷ビル 48,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00789001 A01 ～ 00837000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本生命保険相互会社 文京グリーンコート 20,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00837001 A01 ～ 00857000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 383,000 07 B 011 - 0807-0809 - 00857001 A01 ～ 01240000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 大成建設株式会社 大成建設株式会社 300,000 07 B 011 - 0807-0809 - 01240001 A01 ～ 01540000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 250,000 07 B 011 - 0807-0809 - 01540001 A01 ～ 01790000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 07 B 011 - 0807-0809 - 01790001 A01 ～ 02040000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本電力株式会社 日本電力株式会社 190,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02040001 A01 ～ 02230000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本電力株式会社 ヴェレーナ茨木 20,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02230001 A01 ～ 02250000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本電力株式会社 ヒルズステージ船橋夏見 30,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02250001 A01 ～ 02280000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本電力株式会社 日本電力株式会社 10,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02280001 A01 ～ 02290000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/1Q

0807-0809 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社　本社 250,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02290001 A01 ～ 02540000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02540001 A01 ～ 02790000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社ベイクルーズ BAYCREW'SGROUP 233,000 07 B 011 - 0807-0809 - 02790001 A01 ～ 03023000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社東京放送 株式会社TBSテレビ 200,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03023001 A01 ～ 03223000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H21/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 生活協同組合コープとうきょう コープとうきょう　ひばりヶ丘店 180,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03223001 A01 ～ 03403000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社山武 株式会社　山武 100,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03403001 A01 ～ 03503000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社　ＤＮＰデジタルコム Media Galaxy 75,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03503001 A01 ～ 03578000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 75,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03578001 A01 ～ 03653000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 横河電機株式会社 横河電機株式会社　本社ビル 75,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03653001 A01 ～ 03728000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社タイトー 株式会社タイトー　海老名開発センター 55,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03728001 A01 ～ 03783000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 富士ゼロックス東京株式会社 富士ゼロックス東京株式会社　全営業拠点 30,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03783001 A01 ～ 03813000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社プロネクサス
株式会社プロネクサス 本社工場、亜細亜証券印刷株式会社、
株式会社セキュリティ・ロジスティクス

27,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03813001 A01 ～ 03840000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03840001 A01 ～ 03865000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 株式会社東海理化電機製作所 株式会社　東海理化電機製作所　本社 25,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03865001 A01 ～ 03890000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 12,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03890001 A01 ～ 03902000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 新宿ウエストクリスマス 2008 7,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03902001 A01 ～ 03909000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 液晶テレビ＜ブラビア＞JE1購入のお客様 172,000 07 B 011 - 0807-0809 - 03909001 A01 ～ 04081000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   鳥取銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04081001 A01 ～ 04130000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   山陰合同銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04130001 A01 ～ 04179000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
中国銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04179001 A01 ～ 04326000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
広島銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04326001 A01 ～ 04473000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
阿波銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04473001 A01 ～ 04522000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
百十四銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04522001 A01 ～ 04669000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
伊予銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04669001 A01 ～ 04816000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
四国銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 07 B 011 - 0807-0809 - 04816001 A01 ～ 04865000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
三井住友銀行
「未来のエネルギー応援キャンペーン～広げようグリーン電力～」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人向け国債ご購入のお客さま

145,600 07 B 011 - 0807-0809 - 04865001 A01 ～ 05010600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
三井住友銀行
「未来のエネルギー応援キャンペーン～広げようグリーン電力～」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人向け国債ご購入のお客さま

50,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05010601 A01 ～ 05060600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
三井住友銀行
「未来のエネルギー応援キャンペーン～広げようグリーン電力～」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人向け国債ご購入のお客さま

50,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05060601 A01 ～ 05110600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
環境省主催オフィスビル等の省エネ照明買換促進事業
省エネ照明シンポジウム
～あかりから始める地球温暖化対策～

1,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05110601 A01 ～ 05111600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
ＦＭ-ＦＵＪＩ 20th Ａｎｎｉｖｅｒｓａｒｙ
ＧＬＯＢＡＬ ＨＯＵＳＥ presents 『ＥＣＯ　ＭＥＥＴＳ　ＴＨＥ　ＳＭＩＬＥ』
＆　ＨＡＰＰＹ　ＳＭＩＬＥ　ＭＡＲＫＥＴ

1,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05111601 A01 ～ 05112600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ポスト・リストラクチャリングの人事・組織改革セミナー 1,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05112601 A01 ～ 05113600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第４８回日立さくらまつり 8,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05113601 A01 ～ 05121600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
「第8回東京ガールズコレクション」
「第3回渋谷ガールズコレクション」

5,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05121601 A01 ～ 05126600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 Ryuichi Sakamoto Playing The Piano 2009 17,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05126601 A01 ～ 05143600 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社

財団法人新エネルギー財団
パンフレット「使おう！広げよう！グリーン電力」（日本語版、英語版）
次世代エネルギーパーク　パンフレット（日本語版、英語版）
新エネルギー広報用ポスター、パンフレット（一般向け・事業者向け）
パンフレット「第13回新エネ大賞　受賞事例」
リーフレット「Green　Energy　Partnership」
2008.6～2009.3　制作分

400 07 B 011 - 0807-0809 - 05143601 A01 ～ 05144000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島ナイター照明 8,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05144001 A01 ～ 05152000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 250,000 07 B 011 - 0807-0809 - 05152001 A01 ～ 05402000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/4Q

合計 5,402,000

【平成20年10月31日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0376】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 クレヴィア三郷中央 254,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00254000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 クレヴィア京王堀之内パークナードⅠ 270,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00254001 A01 ～ 00524000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 157,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00524001 A01 ～ 00681000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 62,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00681001 A01 ～ 00743000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 128,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00743001 A01 ～ 00871000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 129,000 03 B 002 - 0807-0809 - 00871001 A01 ～ 01000000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社　関東工場 360,000 03 B 002 - 0807-0809 - 01000001 A01 ～ 01360000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社　東芝 株式会社　東芝 250,000 03 B 002 - 0807-0809 - 01360001 A01 ～ 01610000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社　天城ホームステッド 250,000 03 B 002 - 0807-0809 - 01610001 A01 ～ 01860000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 富士電機システムズ株式会社 富士電機システムズ株式会社 250,000 03 B 002 - 0807-0809 - 01860001 A01 ～ 02110000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 15,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02110001 A01 ～ 02125000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 110,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02125001 A01 ～ 02235000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 50,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02235001 A01 ～ 02285000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 八都県市首脳会議 2,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02285001 A01 ～ 02287000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京マラソン2009 12,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02287001 A01 ～ 02299000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京大マラソン祭り 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02299001 A01 ～ 02300000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
青森銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02300001 A01 ～ 02349000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
秋田銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02349001 A01 ～ 02398000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   北都銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02398001 A01 ～ 02447000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   荘内銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02447001 A01 ～ 02496000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
山形銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02496001 A01 ～ 02545000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 岩手銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」 20,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02545001 A01 ～ 02565000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   東北銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 10,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02565001 A01 ～ 02575000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
七十七銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02575001 A01 ～ 02722000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   東邦銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02722001 A01 ～ 02771000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 地銀住宅ローン共同研究会参加群馬銀行 147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02771001 A01 ～ 02918000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
第四銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02918001 A01 ～ 02967000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
八十二銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 02967001 A01 ～ 03016000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
常陽銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03016001 A01 ～ 03163000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
関東つくば銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03163001 A01 ～ 03212000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
武蔵野銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03212001 A01 ～ 03261000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
千葉銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03261001 A01 ～ 03408000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
千葉興業銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03408001 A01 ～ 03457000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
山梨中央銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

98,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03457001 A01 ～ 03555000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
静岡銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03555001 A01 ～ 03702000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
清水銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03702001 A01 ～ 03751000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
東京都民銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

49,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03751001 A01 ～ 03800000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
横浜銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

147,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03800001 A01 ～ 03947000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ブリアントヴィルうしく～輝きの街～ 6,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03947001 A01 ～ 03953000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  東京ウエディングコレクション2009Spring　＆　Summer 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03953001 A01 ～ 03954000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  コニカミノルタプラザ展示及びイベント 8,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03954001 A01 ～ 03962000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
The World of GOLDEN EGGS
HachameCharity!PEACE&EARTH is NECESSARY
みんなでハッピーになるんジャー！

2,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03962001 A01 ～ 03964000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京マラソンEXPO2009　東京メトロブース 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03964001 A01 ～ 03965000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
DIAMOR OSAKA presents FM OSAKA Spring Special
LOVE FLAP Umeda Sound Street

1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03965001 A01 ～ 03966000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
ＦＭ－ＦＵＪＩ　番組名「ＨＡＰＰＹ　ＳＭＩＬＥ　ＥＣＯ　」
　（平成２１年４月５日～平成２２年３月２８日放送分）

1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03966001 A01 ～ 03967000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 「誰も書かなかった太陽光発電の真実」印刷分 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03967001 A01 ～ 03968000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第62回　東京みなと祭 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03968001 A01 ～ 03969000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 2,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03969001 A01 ～ 03971000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京都交通局 12,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03971001 A01 ～ 03983000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 財団法人京都府公園公社 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03983001 A01 ～ 03984000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社グリップ 1,000 03 B 002 - 0807-0809 - 03984001 A01 ～ 03985000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

合計 3,985,000

【平成20年10月31日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0377】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 TIS株式会社 TIS株式会社 330,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00330000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00330001 A01 ～ 00580000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社CROSS FM 株式会社CROSS FM 125,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00580001 A01 ～ 00705000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00705001 A01 ～ 00755000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ　本社 15,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00755001 A01 ～ 00770000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ　西日本本部（関西） 7,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00770001 A01 ～ 00777000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ　西日本本部（中部） 3,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00777001 A01 ～ 00780000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00780001 A01 ～ 00805000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   西日本シティ銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 147,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00805001 A01 ～ 00952000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
十八銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

98,000 06 B 009 - 0807-0809 - 00952001 A01 ～ 01050000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
大分銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

98,000 06 B 009 - 0807-0809 - 01050001 A01 ～ 01148000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
宮崎銀行
「住宅ローン環境サポートキャンペーン」
　　　　　　　　　　　　　　ご利用のお客さま

98,000 06 B 009 - 0807-0809 - 01148001 A01 ～ 01246000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社   鹿児島銀行「住宅ローン環境サポートキャンペーン」　　　　　　　　　　　　　 98,000 06 B 009 - 0807-0809 - 01246001 A01 ～ 01344000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇開設55周年記念GⅠトーキョーベイカップ 5,000 06 B 009 - 0807-0809 - 01344001 A01 ～ 01349000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/4Q

合計 1,349,000

【平成20年11月6日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0381】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社セガ 株式会社セガ 123,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00123000 A01 大橋地下発電所 H20/3Q

0807-0809 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 55,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00123001 A01 ～ 00178000 A01 大橋地下発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 L'ULTIMO BACIO Anno08 3,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00178001 A01 ～ 00181000 A01 大橋地下発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 歳時記の郷　奥会津雪フェスタin只見2009 1,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00181001 A01 ～ 00182000 A01 大橋地下発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇開設55周年記念GⅠトーキョーベイカップ 2,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00182001 A01 ～ 00184000 A01 大橋地下発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 はむら花と水のまつり 2,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00184001 A01 ～ 00186000 A01 大橋地下発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.10～2009.3放送分 12,000 04 H 007 - 0807-0809 - 00186001 A01 ～ 00198000 A01 大橋地下発電所 H20/4Q

合計 198,000

【平成20年11月6日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0382】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/3Q

0807-0809 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 75,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00125001 A01 ～ 00200000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/3Q

0807-0809 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 26,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00200001 A01 ～ 00226000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
勝幸辰建設株式会社
平成20年度施行
鵡川改修工事の内　有明右岸低水路護岸工事

2,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00226001 A01 ～ 00228000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 EditNet 株式会社 8,000 04 B 001 - 0807-0809 - 00228001 A01 ～ 00236000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/4Q

合計 236,000

【平成20年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0387】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 75,000 03 B 001 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00075000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H20/3Q

合計 75,000

【平成20年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0393】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 中野区 中野区 660,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00660000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 163,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00660001 A01 ～ 00823000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社リーテム 株式会社リーテム 42,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00823001 A01 ～ 00865000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/3Q

0807-0809 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 3,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00865001 A01 ～ 00868000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/1Q

0807-0809 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 9,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00868001 A01 ～ 00877000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/1Q

0807-0809 ZUTTO株式会社 フロレゾン株式会社 13,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00877001 A01 ～ 00890000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 EditNet 株式会社 2,000 04 B 003 - 0807-0809 - 00890001 A01 ～ 00892000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/4Q

合計 892,000

【平成20年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0395】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 1,737,518 06 G 018 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 01737518 A01 杉乃井地熱発電所 H20/4Q

合計 1,737,518

【平成20年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0396】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 14,000 05 B 016 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00014000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H20/3Q

合計 14,000

【平成20年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0397】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 70,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00070000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/3Q

0807-0809 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　都市エネルギー事業部 38,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00070001 A01 ～ 00108000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/3Q

0807-0809 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00108001 A01 ～ 00133000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
三井住友銀行
「未来のエネルギー応援キャンペーン～広げようグリーン電力～」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人向け国債ご購入のお客さま

10,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00133001 A01 ～ 00143000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京マラソンEXPO2009　東京メトロブース 1,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00143001 A01 ～ 00144000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.10～2009.3放送分 8,000 05 H 019 - 0807-0809 - 00144001 A01 ～ 00152000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/4Q

合計 152,000

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0388】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 302,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00302000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社ホールネットワーク  Date fm 開局記念「Forever Green Concert」 2008.12.01 2,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00302001 A01 ～ 00304000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社ホールネットワーク  Hot Stuff 30th Anniversary“Emotional Rescue” 2,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00304001 A01 ～ 00306000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 アサヒビール株式会社  アサヒビール株式会社（グリーン・クリスマス・フェスタ照明） 35,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00306001 A01 ～ 00341000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 144,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00341001 A01 ～ 00485000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 エム・ティー・ディー有限会社 ソニー企業株式会社 179,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00485001 A01 ～ 00664000 A01 田代平風力発電所 H21/3Q

0807-0809 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 179,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00664001 A01 ～ 00843000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 三井物産株式会社 三井物産株式会社 128,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00843001 A01 ～ 00971000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社（大手町ビルヂング） 128,000 02 W 001 - 0807-0809 - 00971001 A01 ～ 01099000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　みなとみらい技術館 64,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01099001 A01 ～ 01163000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　三菱重工ビル 64,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01163001 A01 ～ 01227000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　リコー 株式会社　リコー 128,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01227001 A01 ～ 01355000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 10,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01355001 A01 ～ 01365000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 79,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01365001 A01 ～ 01444000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 89,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01444001 A01 ～ 01533000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 16,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01533001 A01 ～ 01549000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 16,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01549001 A01 ～ 01565000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 26,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01565001 A01 ～ 01591000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　愛工大興 株式会社　愛工大興 19,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01591001 A01 ～ 01610000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 有限会社　糺書房　 有限会社　糺書房　 5,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01610001 A01 ～ 01615000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 有限会社　糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 3,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01615001 A01 ～ 01618000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 有限会社　糺書房　 株式会社　ファインワークス 2,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01618001 A01 ～ 01620000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 有限会社　糺書房　 株式会社エコロ２１ 3,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01620001 A01 ～ 01623000 A01 田代平風力発電所 H21/1Q

0807-0809 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 13,000 02 W 001 - 0807-0809 - 01623001 A01 ～ 01636000 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 2,500 02 W 001 - 0807-0809 - 01636001 A01 ～ 01638500 A01 田代平風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 98 02 W 001 - 0807-0809 - 01638501 A01 ～ 01638598 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 1,638,598

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0390】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 413,000 01 W 001 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00413000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所発電所 H20/3Q

0807-0809 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックコミュニケーションズ 38,000 01 W 001 - 0807-0809 - 00413001 A01 ～ 00451000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 752 01 W 001 - 0807-0809 - 00451001 A01 ～ 00451752 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所発電所 未発行

合計 451,752

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0383】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社京急百貨店 18,311 06 W 017 - 0804-0809 - 00000001 A01 ～ 00018311 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 麒麟麦酒株式会社 274,665 06 W 017 - 0804-0809 - 00018312 A01 ～ 00292976 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 日産自動車株式会社 36,622 06 W 017 - 0804-0809 - 00292977 A01 ～ 00329598 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 日産自動車株式会社 54,933 06 W 017 - 0804-0809 - 00329599 A01 ～ 00384531 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 新日本石油株式会社 91,555 06 W 017 - 0804-0809 - 00384532 A01 ～ 00476086 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル 36,622 06 W 017 - 0804-0809 - 00476087 A01 ～ 00512708 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル美健 54,933 06 W 017 - 0804-0809 - 00512709 A01 ～ 00567641 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本郵船株式会社 54,933 06 W 017 - 0804-0809 - 00567642 A01 ～ 00622574 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 三菱地所株式会社 36,622 06 W 017 - 0804-0809 - 00622575 A01 ～ 00659196 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社セガ 36,621 06 W 017 - 0804-0809 - 00659197 A01 ～ 00695817 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 横浜倉庫株式会社 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00695818 A01 ～ 00714127 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 東京ガス株式会社 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00714128 A01 ～ 00732437 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 9,000 06 W 017 - 0804-0809 - 00732438 A01 ～ 00741437 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 9,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00741438 A01 ～ 00750747 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ニコン 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00750748 A01 ～ 00769057 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 横浜農業協同組合 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00769058 A01 ～ 00787367 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 ヴェステックジャパン株式会社 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00787368 A01 ～ 00805677 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

0804-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社みずほフィナンシャルグループ 18,310 06 W 017 - 0804-0809 - 00805678 A01 ～ 00823987 A01 横浜市風力発電設備 H21/1Q

合計 823,987

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0384】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ヤマハ株式会社
ヤマハ株式会社　ヤマハリゾートつま恋
（ミュージックガーデンおよび音楽イベント等）

87,000 06 W 016 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00087000 A01 静岡市風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 25,500 06 W 016 - 0807-0809 - 00087001 A01 ～ 00112500 A01 静岡市風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社CPコスメティクス
株式会社CPコスメティクス
（株式会社B&Cラボラトリーズ　静岡プロダクツセンター分）

22,000 06 W 016 - 0807-0809 - 00112501 A01 ～ 00134500 A01 静岡市風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社生活の木 株式会社生活の木 17,000 06 W 016 - 0807-0809 - 00134501 A01 ～ 00151500 A01 静岡市風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 株式会社ベイクルーズ BAYCREW'SGROUP 17,000 06 W 016 - 0807-0809 - 00151501 A01 ～ 00168500 A01 静岡市風力発電設備 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 20 06 W 016 - 0807-0809 - 00168501 A01 ～ 00168520 A01 静岡市風力発電設備 未発行

合計 168,520

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0385】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社　はてな 株式会社　はてな 70,000 06 W 001 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00070000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/3Q

0807-0809 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 65,000 06 W 001 - 0807-0809 - 00070001 A01 ～ 00135000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 0807-0809 - 00135001 A01 ～ 00140000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 550 06 W 001 - 0807-0809 - 00140001 A01 ～ 00140550 A01 稚内水道事業風力発電所 未発行

合計 140,550

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0386】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0808-0809 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 61,500 08 W 002 - 0808-0809 - 00000001 A01 ～ 00061500 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H20/3Q

0808-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 66 08 W 002 - 0808-0809 - 00061501 A01 ～ 00061566 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 未発行

合計 61,566

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0391】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 37,000 05 B 017 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00037000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H20/3Q

合計 37,000

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0394】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
ＢＳフジ presents
ｂｊリーグ 2008-2009シーズン オールスター ゲーム

2,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 「ウゴウゴ・ルーガDVD 地球に[たぶん]優しいエコシリーズ」全５巻 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00002001 A01 ～ 00003000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 「川崎国際環境技術展2009」　富士通ブース 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 バンダイナムコグループ中期経営計画発表会 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00004001 A01 ～ 00005000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 J-WAVE  MITSUBISHI JISHO CLASSY CONCERT 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00005001 A01 ～ 00006000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ローカーボン・シンポジウム2009 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00006001 A01 ～ 00007000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
The World of GOLDEN EGGS
HachameCharity!PEACE&EARTH is NECESSARY
みんなでハッピーになるんジャー！

1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00007001 A01 ～ 00008000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  GUNDAMWAR　BIGWAVE　‘09株式会社バンダイ　カード事業部 3,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00008001 A01 ～ 00011000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ２００９富士通川崎工場春まつり 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00011001 A01 ～ 00012000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 プロジェクトX秘話　困難を克服した挑戦者達 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00012001 A01 ～ 00013000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.10～2009.3放送分 16,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00013001 A01 ～ 00029000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  和歌山高専第一期生　還暦同窓会（２００９年４月２５日開催） 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00029001 A01 ～ 00030000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 4,231 07 W 029 - 0807-0809 - 00030001 A01 ～ 00034231 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社グリップ 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00034232 A01 ～ 00035231 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 4,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00035232 A01 ～ 00039231 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 200 07 W 029 - 0807-0809 - 00039232 A01 ～ 00039431 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本工業新聞新社 1,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00039432 A01 ～ 00040431 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 秋田テレビ株式会社 3,000 07 W 029 - 0807-0809 - 00040432 A01 ～ 00043431 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H21/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 9 07 W 029 - 0807-0809 - 00043432 A01 ～ 00043440 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 未発行

合計 43,440

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0399】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・クリエイティブプロダクツ 33,986 07 B 006 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00033986 A01 能代バイオマス発電設備 H20/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 ソニー株式会社　 ソニー生命保険株式会社 250,000 07 B 006 - 0807-0809 - 00033987 A01 ～ 00283986 A01 能代バイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　仙台テクノロジーセンター 1,997,500 07 B 006 - 0807-0809 - 00283987 A01 ～ 02281486 A01 能代バイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・マガジンズ 268,000 07 B 006 - 0807-0809 - 02281487 A01 ～ 02549486 A01 能代バイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 株式会社ソニーファイナンスインターナショナル 58,761 07 B 006 - 0807-0809 - 02549487 A01 ～ 02608247 A01 能代バイオマス発電設備 H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　  ソニーカスタマーサービス株式会社東金テクノロジーサイト 300,000 07 B 006 - 0807-0809 - 02608248 A01 ～ 02908247 A01 能代バイオマス発電設備 H20/4Q

合計 2,908,247

【平成20年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0400】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 48,000 05 B 018 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00048000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H20/3Q

合計 48,000

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0389】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 255,000 01 W 002 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00255000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 255,000 01 W 002 - 0807-0809 - 00255001 A01 ～ 00510000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 255,000 01 W 002 - 0807-0809 - 00510001 A01 ～ 00765000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 204,000 01 W 002 - 0807-0809 - 00765001 A01 ～ 00969000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 153,000 01 W 002 - 0807-0809 - 00969001 A01 ～ 01122000 A01 能代風力発電所 H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 株式会社ソニー・ミュージックアクシス 12,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01122001 A01 ～ 01134000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニー株式会社 60,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01134001 A01 ～ 01194000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニー企業株式会社 56,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01194001 A01 ～ 01250000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01250001 A01 ～ 01378000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　関電工 株式会社　関電工 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01378001 A01 ～ 01506000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 越谷市 越谷市 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01506001 A01 ～ 01634000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01634001 A01 ～ 01762000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01762001 A01 ～ 01890000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 株式会社　西友　 株式会社　西友　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 01890001 A01 ～ 02018000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02018001 A01 ～ 02146000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02146001 A01 ～ 02274000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 66,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02274001 A01 ～ 02340000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 12,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02340001 A01 ～ 02352000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 46,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02352001 A01 ～ 02398000 A01 能代風力発電所 H21/2Q

0807-0809 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 4,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02398001 A01 ～ 02402000 A01 能代風力発電所 H21/3Q

0807-0809 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02402001 A01 ～ 02530000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02530001 A01 ～ 02658000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　間組  株式会社間組　広島支店島根原発作業所 32,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02658001 A01 ～ 02690000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　間組  株式会社間組　広島支店横浜ゴム尾道作業所 32,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02690001 A01 ～ 02722000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　間組  株式会社間組　札幌支店徳富トンネル作業所 31,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02722001 A01 ～ 02753000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　間組  株式会社間組　札幌支店稚内空港作業所 17,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02753001 A01 ～ 02770000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　間組  株式会社間組　札幌支店手稲作業所 16,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02770001 A01 ～ 02786000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　日立製作所 株式会社　日立製作所 125,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02786001 A01 ～ 02911000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0807-0809 株式会社　日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 3,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02911001 A01 ～ 02914000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　東京支店八潮共同溝作業所 11,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02914001 A01 ～ 02925000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　関西支店北堀江1丁目作業所 11,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02925001 A01 ～ 02936000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　東京支店城山八王子作業所 24,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02936001 A01 ～ 02960000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　九州支店浦之迫トンネル作業所 20,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02960001 A01 ～ 02980000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　中国支店湯郷トンネル作業所 16,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02980001 A01 ～ 02996000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　関西支店加古川作業所 16,000 01 W 002 - 0807-0809 - 02996001 A01 ～ 03012000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　中国支店 2,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03012001 A01 ～ 03014000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　北海道支店 2,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03014001 A01 ～ 03016000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　北陸支店 2,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03016001 A01 ～ 03018000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　横浜支店 2,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03018001 A01 ～ 03020000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　九州支店陣が峰トンネル作業所 11,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03020001 A01 ～ 03031000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　九州支店熊本合同庁舎作業所 11,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03031001 A01 ～ 03042000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社　三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 128,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03042001 A01 ～ 03170000 A01 能代風力発電所 H21/1Q

0807-0809 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家旭川教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 4,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03170001 A01 ～ 03174000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家東京第一教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 14,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03174001 A01 ～ 03188000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家」（本部事務所の電力使用量） 59,000 01 W 002 - 0807-0809 - 03188001 A01 ～ 03247000 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 10,500 01 W 002 - 0807-0809 - 03247001 A01 ～ 03257500 A01 能代風力発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 404 01 W 002 - 0807-0809 - 03257501 A01 ～ 03257904 A01 能代風力発電所 未発行

合計 3,257,904

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0392】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社　リコー 株式会社　リコー 50,000 04 B 002 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 仁成ファーム　バイオマス発電設備 H20/3Q

合計 50,000

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0401】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 野村ホールディングス株式会社 野村證券日本橋本社ビル 1,050,000 06 B 002 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 01050000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 450,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01050001 A01 ～ 01500000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 株式会社東京放送 株式会社TBSテレビ 50,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01500001 A01 ～ 01550000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/1Q

0807-0809 株式会社東京放送 株式会社TBSテレビ 50,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01550001 A01 ～ 01600000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  次世代ワールドホビーフェアＷinter’09KONAMIブース 1,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01600001 A01 ～ 01601000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  ジャンプフェスタ2009KONAMIブース 2,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01601001 A01 ～ 01603000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 CEATEC JAPAN2008　イベントホール 100,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01603001 A01 ～ 01703000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  グリーン・クリスマス・フェスタ2008「通天閣」グリーン電力ライトアップ 3,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01703001 A01 ～ 01706000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 太陽が丘merry花灯路 1,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01706001 A01 ～ 01707000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 環境経営トップセミナー2009 1,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01707001 A01 ～ 01708000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 関西ノムラ資産管理フェア2009 15,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01708001 A01 ～ 01723000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  ＪＲ西日本子供向け環境パンフレット「地球にやさしい電車たち」印刷分 1,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01723001 A01 ～ 01724000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  曹洞宗 真福寺 椿コンサート、法要等14行事2009.3.22～2010.3.21 1,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01724001 A01 ～ 01725000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  TOKYO　FM「Green　Monday」2009.3放送分 9,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01725001 A01 ～ 01734000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.10～2009.3放送分 20,000 06 B 002 - 0807-0809 - 01734001 A01 ～ 01754000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/4Q

合計 1,754,000

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0402】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 株式会社春光社 株式会社春光社 250,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 2008SENDAI光のページェント 20,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00250001 A01 ～ 00270000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社
生長の家総本山団体参拝練成会への移動に関するカーボンオフセット
（生長の家青森県教化部）

31,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00270001 A01 ～ 00301000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 2008 小倉井筒屋クリスマスイルミネーション 17,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00301001 A01 ～ 00318000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 かごしまキャンドルナイト2008 winter 1,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00318001 A01 ～ 00319000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 2009年福岡ソフトバンクホークス春季キャンプ 4,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00319001 A01 ～ 00323000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/3Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 第58回　別府大分毎日マラソン 7,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00323001 A01 ～ 00330000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  ＢＳフジ presentsｂｊリーグ 2008-2009シーズン オールスター ゲーム 3,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00330001 A01 ～ 00333000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  AOU2009アミューズメントエキスポKONAMIブース 2,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00333001 A01 ～ 00335000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇開設54周年記念GⅠトーキョーベイカップ 6,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00335001 A01 ～ 00341000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ストップ温暖化「一村一品」大作戦全国大会2009 2,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00341001 A01 ～ 00343000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 子育て応援団　すこやか２００９ 3,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00343001 A01 ～ 00346000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 50,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00346001 A01 ～ 00396000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/4Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人生長の家宮崎県教化部 1,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00396001 A01 ～ 00397000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/1Q

0807-0809 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人生長の家島根県教化部 1,000 07 B 008 - 0807-0809 - 00397001 A01 ～ 00398000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H21/1Q

合計 398,000

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0403】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーイーエムシーエス株式会社　美濃加茂テック 153,000 07 B 019 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00153000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H20/4Q

0807-0809 株式会社生活の木 株式会社生活の木 30,000 07 B 019 - 0807-0809 - 00153001 A01 ～ 00183000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H20/3Q

0807-0809 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 26,000 07 B 019 - 0807-0809 - 00183001 A01 ～ 00209000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H20/3Q

合計 209,000

【平成20年11月27日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0404】

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニー株式会社（ソニーシティ）グリーン･クリスマス･ライトアップ 278,630 08 B 003 - 0807-0809 - 00000001 A01 ～ 00278630 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/3Q

0807-0809 ソニー株式会社　 東京・お台場　ソニースタイル ショールーム 283,689 08 B 003 - 0807-0809 - 00278631 A01 ～ 00562319 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 大阪・梅田　ソニースタイル ストア 180,532 08 B 003 - 0807-0809 - 00562320 A01 ～ 00742851 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　札幌サイト 60,463 08 B 003 - 0807-0809 - 00742852 A01 ～ 00803314 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　仙台サイト 97,344 08 B 003 - 0807-0809 - 00803315 A01 ～ 00900658 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　大宮サイト 76,445 08 B 003 - 0807-0809 - 00900659 A01 ～ 00977103 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　秋葉原サイト 123,563 08 B 003 - 0807-0809 - 00977104 A01 ～ 01100666 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　横浜サイト 31,677 08 B 003 - 0807-0809 - 01100667 A01 ～ 01132343 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　名古屋サイト 135,286 08 B 003 - 0807-0809 - 01132344 A01 ～ 01267629 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　大阪サイト 108,613 08 B 003 - 0807-0809 - 01267630 A01 ～ 01376242 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　広島サイト 42,719 08 B 003 - 0807-0809 - 01376243 A01 ～ 01418961 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　福岡サイト 94,383 08 B 003 - 0807-0809 - 01418962 A01 ～ 01513344 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　高輪サイト 1,379,970 08 B 003 - 0807-0809 - 01513345 A01 ～ 02893314 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

0807-0809 ソニー株式会社　 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 2,147,424 08 B 003 - 0807-0809 - 02893315 A01 ～ 05040738 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/4Q

合計 5,040,738

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．


